

ООО "Стерлинг"

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № КП-0000323 от 09.08.2021



Со склада Магазин КНОПКА

Отпущено ГУП "РЕСПУБЛИКАНСКОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ"

Через тов. ЯКОВЕНКО Л.И.

по доверенности № 39 от 02.08.2021

№п/п	Код	Наименование	Ед.измер.	Количество	Цена	Сумма
1	88082	КАРАНДАШ МЕХ С ЛАСТИКОМ CENTRUM 0.5	шт	10	3.25	32.50
2	62175	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 21Г PVP 7122 DELI	шт	15	7.55	113.25
3	62176	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 36Г PVP 7123 DELI	шт	80	12.40	992.00
4	20185	РУЧКА ГЕЛЬ 0.5ММ 801/810/811/606 АІНАО	шт	10	2.90	29.00
5	62050	РУЧКА ГЕЛЬ 0.7ММ МЕТАЛ S82 DELI	шт	10	24.00	240.00
6	22987	РУЧКА ШАР MAXRITER CELLO (Дубликат)	шт	20	2.50	50.00
7	80088	СКОБЫ Д/СТЕПЛЕРА №10 1000/У CENTRUM	пач	40	2.00	80.00
		Итого				1536.75

К оплате: Одна тысяча пятьсот тридцать шесть рублей 75 копеек

Отпустил _____
(подпись)



(расшифровка подписи)

Получил [Handwritten Signature]
(подпись)

_____ (расшифровка подписи)

М.П.

контактный телефон исполнителя (533)-5-36-44

ООО "Стерлинг"



РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № СКЛ-000389 от 09.08.2021

Со склада _____ Склад _____

Отпущено ГУП "РЕСПУБЛИКАНСКОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ"

Через тов. ЯКОВЕНКО Л.И.

по доверенности № 39 от 02.08.2021

№п/п	Код	Наименование	Ед.измер.	Количество	Цена	Сумма
1	63423	ГРИФЕЛИ Д/МЕХ КАРАНД 0.5ММ 20/У 2В 7003 DELI	пач	15	4.50	67.50
2	80583	ГРИФЕЛИ Д/МЕХ КАРАНД 0.7ММ 12/У НВ CENTR	пач	15	3.00	45.00
3	62974	КАРАНДАШ ГРАФИТ С ЛАСТИКОМ ТРЕХГРАН. НВ 38039 DELI	шт	100	1.80	180.00
4	63355	КОРРЕКТОР ЛЕНТОЧНЫЙ 5ММХ20М Н20301 DELI	шт	20	12.15	243.00
5	62656	КОРРЕКТОР НА СПИРТ.ОСНОВЕ 20МЛ 39291 DELI	шт	30	6.04	181.20
6	10246	ЛЕНТА ДЛЯ КАС.АГПАР. 57ММ*21-22М ТЕРМО	рул	70	3.90	273.00
7	80725	ЛИНЕЙКА ПЛАСТ. 15СМ CENTRUM	шт	5	1.38	6.90
8	63627	ЛИНЕЙКА ПРОЗРАЧНАЯ 30СМ G02712 DELI	шт	35	3.12	109.20
9	80196	НОЖНИЦЫ 160ММ МАТОВ ЧЕРНЫЕ РУЧКИ CENTRUM	шт	5	8.80	44.00
10	62039	РУЧКА ГЕЛЬ 0.5ММ СИН. 6600S DELI	шт	80	2.25	180.00
11	63435	РУЧКА ШАР ARROW 0.5ММ МАСЛО ЧЕРН. Q00820 DELI	шт	80	1.40	112.00
12	80069	СКОБЫ Д/СТЕПЛЕРА №24 1000/У CENTRUM	пач	40	3.00	120.00
13	44521	СКОРОШИВАТЕЛЬ КАРТОН 440Г/М2 А4 МЕЛОВ СПЕЙС	шт	200	3.00	600.00
14	62243	СКОТЧ 18ММХ30М 30065 DELI	рул	40	3.10	124.00
15	80147	СКОТЧ УПАКОВ.48ММХ50М(80146)КОРИЧ/ПРОЗР CENTRUM	рул	30	11.50	345.00
16	80765	СКРЕПКИ №3 28ММ КРУГЛЫЕ 100/У CENTRUM	пач	40	3.85	154.00
		Итого				2784.80

К оплате: Две тысячи семьсот восемьдесят четыре рубля 80 копеек

Отпустил _____
 (подпись) для накладных (расшифровка подписи)
 М.П.
 контактный телефон исполнителя (533) 5-50-33

Получил _____
 (подпись) (расшифровка подписи)